deplorare: §. conqueri.

deportare: non te ex Sicilia litteras in Verrem deportare velle arbitrantur; dlv. Caec. 28. quasi hoc mihi non satis sit ad crimen... voluisse deportare tam multa; Verr. IV. 59.

depugnare: cur depugnare quisquam posthac possessionis causa velit; Caecin. 47.

dicere: si tu... hanc causam volēs cum Hortensio dicere; Quinct. 80. quominus pro capite et fortunis alterius... causam velint dicere; Sex. Rose. 5. de quo iudicio si velim dicere omnia; Verr. I. 155. in qua ego hoc dicere, cum rogare a Caecina, numquam volui; Caecin. 25. si qui contra vellet dicere; Cluent. 134. ut videre non dicendo voluisse dicere; ib. 167. de lege agraria nescio quid voluisse eum dicere suspicabantur; leg. agr. II. 13. si quid de his rebus dicere vellet; Catil. III. 11. quae de locis religiosis velim dicere; har. resp. 31. nisi intercederent mihi inimicitiae cum istius mulieris viro... fratres volui dicere; Cael. 32. percipitis animis... iam dudum quid velim vel potius quid nolim dicere; ib. 69. velle se de Q. Ligarii scelere dicere; Ligar. 17. ego autem qui intellegeret quid dicere vellet adhuc neminem inveni; Phil. III. 21.

diligere: §. amari.

dimittere: ut... te... vexatum potius quam despectum vellem dimittere; Vatin. 1. neque eam habere in matrimonio... neque dimittere... volebat; Scaur. 8.

disturbare: ille ambitus iudicium tollere ac disturbare... voluit; Sulla 15.

docere: si vis, Hortensi, docere aliquid ab isto simile in aestimatione... esse factum; Verr. III. 133. neque tantum ipse esse improbus, sed etiam alios docere voluisti; Vatin. 36.

ducere: non possum existimare, utrum ipse erret an vos in errorem ducere velit; Pont. 2. huc te e balneo, prius quam accumberes, ducere volebat; Deiot. 17.

effugere: qui... L. Paulum conlegam effugere vellet; Milo 24.

ementiri: §. abuti.

emere: cum fuisse fateare qui multo pluris voluerit emere; Verr. III. 151. si is... quod apud quemque esset emere vellet; ib. IV. 10.

emori: nedum emori cum pernicie rei publicae vellem; Planc. 90.

eripere: quin istum fortuna non tam... eripere voluerit quam ad vestrum iudicium reservare; Verr. I. 71. lucisne hanc usuram eripere vis? Sulla 90.

esse: hic etiam potens esse volt? Sex. Rosc. 141. si salvi et honesti esse volumus; Verr. II. 29. si salvus ipse in provincia vellet esse; ib. 139. deinde in hoc homo luteus et callidus ac veterator esse volt; ib. III. 35. quin... propter magnitudinem quaestus improbus esse volueris; ib. 111. qui si largissimus esse vellet; ib. 118. qui in hoc reo aut potentes aut audaces aut artifices ad corrumpendum iudicium velint esse; ib. V. 183. dum versuti et callidi velimus esse; Caecin. 55. cum velint Romae esse; leg. agr. II. 34. volet esse popularis; ib. 43. non modo vos eritis in otio, qui semper esse volueratis §. volueritis §.; ib. 102. ut, si valvi esse velint, Sulla sit [eis] ab inferis excitandus; Catil. II. 20. sin remissiones esse voluerimus; ib. IV. 12. si L. Natta... in equitum centuriis voluit esse et... gratus; Muren. 73. neque istius decreti ac testimonii auctores esse voluerunt; Flacc. 54. hic etiam... facetus esse voluisti; Sulla 22. cuius vicarius qui volt esse inveniri nemo potest;

ib. 26. propugnatores... rei publicae qui esse voluerunt; Sest. 101. nisi popularis esse voluisset; ib. 114. qui... imperitiae aut concitatae multitudini iucundi esse voluerunt; ib. 140. in qua (civitate) in principum numero voltis esse; Piso 30. qui apud tribulis suos gratiosus esse vellet; Planc. 44. ut eos numeres, qui volunt (periti) esse; ib. 62. si grati esse velletis; Milo 81. qui et ipse in eadem Africa esse voluit; Ligar. 9. si honesto et misericorditer mendacior salutis civi calamitoso esse vellemus; ib. 16. turpe mihi ipsi videbatur... me audere reverti... et ibi velle tuto esse; Phil. I. 9. ut turbulentum, ut seditiosum, ut perniciosum cives velint esse; ib. 22. etiam quodam loco facetus esse voluisti; ib. II. 20. quos clientis nemo habere velit, non modo illorum clientis esse; ib. 107. §. ferre; dom. 71. — 5, a.; Sest. 96. evocare: si propter amicitiam vellet illum ab inferis evocare; Milo 79.

exheredare: illud §. illum §. quidem, voluisse exheredare certe tu planum facere debes; Sex. Rosc. 54. exheredare filium voluit; ib.

exigere: nisi forte vis ad perpendicularum eolumnas exigere; Verr. I. 133. si iudicio vis a me exigere, remove Saeulum magistratum; ib. III. 34.

exire: si qui exire voluit, conivere possum; Catil. II. 27.

existimare: si... innocentes existimari volumus; Verr. II. 28. ut ipsi existimari voluit; Flacc. 55. nisi forte hae civitates existimari volui facilius una se epistola Mithridatis moveri... potuisset; ib. 57. si... existimare veret de omni hac causa volueritis; Cael. 2. quid esset tandem causae cur existimari vellet nihil habere? Rab. Post. 38.

expedire: videte, ut, dum expedire sese volt, indat; Verr. II. 106.

experiri: si quid cum periculo experiri velis, in Care id potissimum esse faciendum; Flacc. 65. explere: utrum hic tibi... expugnare pudicitiam an explere libidinem voluisse videatur? Cael. 49.

exponere: mei facti rationem exponere illis volo; har. resp. 3.

expugnare: §. explere.

exsaturare: cum eius eruciato atque supplicio pascere oculos animunque exsaturare vellet; Verr. V. 65.

expectare: qui expectare velit; Milo II.

facere: auctorem velle facere desistit; Quinct. 16. si Alfenus... omnia, quae postulare, facere voluisset; ib. 83. in eo non quid is velit, sed quid facere possit quaeri solere; div. Caec. 53. eos velle meae fidei diligentiaeque periculum facere; Verr. a. pr. 34. si quis ABSENTEM STEPHENIUM REI CAPITALIS REUM FACERE VELLE; ib. II. 94. quicumque senator voluerat fieri; ib. 121. in ea re iste nihil obscure facere voluit; ib. 132. quam (sponsonem) Rubrius facere voluerat; ib. III. 135. qui dicat se Diodorum Melitensem rei capitalis reum velle facere; ib. IV. 40. cum vellet sibi anulum facere; ib. 56. eorum autem... iter per Siciliam facere voluit; ib. 61. quibus Sulla voluit iniuriam facere; Caecin. 101. Avillius... simulat se aegrotare et testamentum facere velle; Cluent. 37. si quis apud me... te rum velit facere; ib. 148. cum iam tortor atque essent tormenta ipsa defessa neque tamen illa finem facere vellet; ib. 177. quod si maturus facere voluissent; Catil. II. 18. cum in campo consularibus comitiis... eadem facere voluerunt; Sulla 51. cum bellum populo Romano facere voluisset; ib. 58. si illo die gens ista Clodia quod facere voluit effecisset; Sest. 81. conatusne sis, voluerisne, de-

nique ... cogitarisne ... augur fieri; Vatin. 19. quod si facere vellem; Cacl. 43. si id facere voluisses; Planc. 50. has in sententias meas si consulares || si eos designati || discessionem facere voluissent; Phil. XIV, 21. cum Cn. Pisone socio ... eadem optatum facere voluisti; Fr. B. VIII, 19. a. f. capere.

fallere: f. abuti.

fateri: nisi forte vis fateri te ... metiri; Phil. II, 111.

ferre: non enim voluisti id, quod licebat, ferre ut liceret, sed me ita esse in re publica; dom. 71. cum ipsa paene insula mihi sese obviam ferre vellet; Planc. 96.

frui: si pace frui volumus; Phil. VII, 19.

gerere: si tibi morem gerere voluisset; Placc. 82. gratificari: unum senatorem solum esse qui vobis gratificari vellet inventum; Cacl. 19.

habere: ipse Minucius nunquam habere || [tanti] habere || voluisset, si decumas tu lege Hieronica venderes; Verr. III, 150. in hisce agris tu praedia habere voluisti; Placc. 71. vis nobilis mulier illum filium ... habere tuis copiis devinctum; Cacl. 36. quem ... legati nostri ... interpretem secum habere voluerunt; Balb. 28. qui ... cum ... dominum habere velles; Phil. II, 85. quos hospites habere nemo velit; ib. V, 15. quem clientem habere nemo velit; ib. VI, 12. f. dimittere; Scaur. 8. esse; Phil. II, 107.

habitare: quod vitandae suspitionis causa ad M. Lepidum tu habitare velle dixisti; Catil. I, 19. habitare laxo et magnifice voluit; dom. 115.

imitari: se in re improbissima neque M. Antonium imitari; Verr. III, 213. neque ... iam deerunt qui imitari velint; dom. 120. quorum imitari industrium continentiamque maxime velit; Cacl. 72. laudare videtur, quasi imitari velit; Phil. III, 18.

immigrare: deos immortalis existimatis ... in eius domum ... immigrare voluisse? dom. 107.

impendere: quid censitis in hoc foedere faciendum voluisse Mamertinis impendere laboris, operae, pecuniae? Verr. V, 51.

imperare: habere videtur ista res iniquitatem, si imperare velis, difficultatem, si rogare; Cacl. IV, 7.

incendere: incendere illa coniuratorum manus voluit urbem; Piso 15.

inducere: si unum hominem deterrimum poëta ... vellet inducere; har. resp. 57.

inflammare: qui hanc urbem inflammare vellet; Sulla 57.

infringere: est haec saeculi quaedam macula atque labes, ... velle ipsum florem dignitatis infringere; Balb. 15.

ingredi: cum in antiquum fundum ingredi vellet; Caecin. 21.

iniciere: si suspiciones iniciere velitis; Verr. III, 217.

insistere: quot voltis esse in uno furto peccatorum gradus ut, si singulis insistere velim, progressi iste non possit? Verr. III, 172.

inspicere: negavisti tum te inspicere velle; Deiot. 19.

intellegere: ut velint || volunt || isti aut quiescere ... aut ... intellegere ...; Font. 36.

interficere: cur interficere Oppianicum vellet; Cluent. 169. cum proximo comitis consularibus me consulam ... et competitors tuos interficere voluisti; Catil. I, 11. quid fecerat, quod eum totiens per insidias interficere voluisti? dom. 59. M. Bibulum ... interficere volueras; Vatin. 24. voluit ille senatum interficere; Piso 15. quem si interficere voluisset; Milo 38. is igitur ... arguitur domi te suae interficere voluisse; Deiot. 15.

interpretari: si mehercule vere quod accidit interpretari velis; Planc. 52.

invehi: qua in oratione si asperius in quosdam homines invehi vellem; Sest. 14.

invenire: quod tormentis invenire vis, id fatemur; Milo 57.

investigare: f. conquirere.

inverere: cuius notum accusator Scauro eiusque famae *inverere* voluit; Scaur. e. 2, § 6.

ire: si qui Cobiamacho ... devtererentur neque Tolosam ire vellet; Font. 19.

iudicare: cum de incognita re iudicare voluisset; Caecin. 29.

ingulare: ingulare civem ne iure quidem quam bonus volt; Quinct. 51.

laedere: ne quis imperitio existimet me causam nobilitatis victoriamque voluisse laedere; Sex. Rosc. 135.

largiri: idem istue si in vilitate populo Romano largiri voluisses; Verr. III, 215.

laudare: qui laudare voluit, concessum ei non esse commemorant; Sex. Rosc. 138.

levare: utinam et tu ... et ceteri ... vellet me labore hoc levare! Planc. 84.

liberare: sive etiam illius morte patriam liberare voluisset; Milo 63. in qua contione cum me ... liberare suspicione fascium vellet; Phil. XIV, 16.

loqui: si Latine loqui volumus; Caecin. 60.

maculare: eo negotio M. Catonis splendorem maculare voluerunt; Sest. 60.

manere: Tuberonem domi manere voluisse; Ligar. 21.

mederi: huic (malo) pro se quisque nostrum mederi atque hoc omnes sanare velle debemus; leg. agr. I, 26.

mereri: quid arbitramini Reginos ... merere velle, ut ...? Verr. IV, 135. putasne illum immortalitatem mereri voluisse? Phil. I, 34.

migrare: ut statim ad Philodamum migrare se diceret velle; Verr. I, 64.

monere: qui (monitor) si recte monere vellet; div. Caec. 52.

mori: quae volebat mori; Scaur. II.

movere: ut alter (censor) de senatu movere vellet; Cluent. 122.

navigare: si qui navigare velit; Vatin. 12.

necare: ut is sua sponte necare voluisse Habitum putaretur; Cluent. 55. quod Habitum per serum medicum veneno necare voluisset; ib. 61. necare eandem voluit; Cacl. 31.

niti: ego istius pecudis ... consilio scilicet aut praesidio volebam niti? Piso 19.

nominare: si vobis nominare homines qui aut non minoris aut etiam pluris emerint; Verr. IV, 14.

notare: eos hac quoque subscriptione notare voluerant; Cluent. 130.

obicere: quod eorum ferro ... meum corpus ... obicere voluisti; Piso 16. qui reo condemnato obicere se multitudini conductae velit; Phil. I, 22.

obire: quam (contione) nisi obire facinoris locum tempusque voluisset, nunquam reliquisset; Milo 27.

oblivisci: si iam oblivisci vestrae mansuetudinis volueritis; Rab. Post. 46. si aut oblivisci velint ipsi fecisse aut ulcisci parati sunt; Phil. XIII, 46.

obscurare: f. subterfugere; Cluent. I.

obsignare: quod acceperat, testificari, tabellas obsignare velle, Epicurum desertum || disertum || dicere; Piso 69.

obtinere: vos Africam ... obtinere voluisse; Ligar. 22.

occidere: si spoliorem causa vis hominem occidere; Sex. Rosc. 145. quem igitur cum omnium gratia noluit, hunc voluit cum aliorum querella ... occidere? Milo 41. cur te lautum voluerit, cenatum noluerit occidere; Deiot. 20.

occultare: ut se non Ponti neque Cappadociae latebris occultare velit; imp. Pomp. 7.

occupare: accepta pecunia velle || pecunia || quam primum aliam civitatem occupare; Verr. III, 67. volt ... magnitudine rei sic occupare animos eorum; Font. 20. qui regibus exactis regnum occupare voluerunt; Phil. V, 17.

offendere: quorum animum offendere voluerunt; dom. 8.

offerre: huius quam ob rem id vellet iniuriis offerre, quod ipse sibi optare debet; Cluent. 171. se ... mortem Cn Pompeio ... suis manibus offerre voluisse; Vat. 24.

ostendere: nisi hoc vellet ostendere; Verr. III, 128. ait se suis caelatoribus velle ostendere; ib. IV, 63. candelabrum ... reges ei ... neque ponere potuerunt neque volgo ostendere ac proferre voluerunt; ib. 64.

parere: quam tandem auctoritatem, quam vocem, cuius sectam sequi, cuius imperio parere potissimum velles? Rabir. 22. si ... et temporibus eius et voluntati parere voluissent; Vat. 2.

pascere: || exsaturare.

perdere: (qui) perdere iam denique illos agros ratione aliqua velint; leg. agr. II, 68. quem dicis sestertium vicens voluisse perdere; Flacc. 83.

pericere: qui ea pericere voluerunt; Catil. IV, 12.

perire: quam ob rem, si vivere honeste non possunt, perire turpiter velint; Catil. II, 51. qui ... cum omnibus potius quam soli perire voluerunt; ib. IV, 14.

permiscere: si haec perturbare omnia ac permiscere volumus; Verr. I, 38.

perpendere: sin perpendere ad disciplinae praecepta velis; Muren. 77.

perpeti: non qui minus timeret, sed ... mecum ea subire et perpeti vellet; Plane. 99.

persuadere: cum hoc persuadere vobis velim; Cluent. 30.

persequi: qui iniurias suas persequi voluit; div. Caec. 64. quae si velim persequi; Verr. V, 21.

perturbare: num perturbare rem publicam seditionibus velles et ob eam causam adoptari; dom. 35. || permiscere.

pezzundare: quemquam hominem ita pezzundare alterum || verbis || velle; (Scaur. 45). Fr. C. 17.

placere: dum illi placere voltis; Cael. 17.

petere: si vellet pecuniam petere; Quinct. 85.

polliceri: velle Siculos senatui polliceri frumentum in cellam gratis; Verr. III, 200.

ponere: pecuniam nescio quo modo quaesitam, dum volt in praedio ponere, non possuit; Tull. 15.

potiri: qui ... rerum potiri voluit; Catil. II, 19.

praesse: tu classi et navibus Syracusanum praesse voluisti; Verr. V, 85.

privare: non ... se tectis privare voluerunt; Piso 16. non tu ergo eum || non tu hunc ergo || patria privare, ... sed vita vis; Ligar. II. neque te retinere in civitate, sed exsilio privare voluerunt; Fr. B. XIII, viii.

probare: quem pro illo probare velles; Verr. V, 78. cum ea, quae leviter dixerat, vobis probare volebat; Sulla 31. hoc velim probare omnibus; prov. cons. 47.

prodesse: volui, si possem, ... prodesse rei publicae; Phil. II, 76.

proferre: quae si velim proferre; div. Caec. 34. || ostendere; Verr. IV, 64.

proficere: || agere; div. Caec. 39.

propulsare: quid aliud arma voluerunt nisi a te contumeliam propulsare; Ligar. 18.

providere: || consulere; Verr. a. pr. 45.

pugnare: pugnare ... se velle clamabant; Verr. V, 89.

quaerere: velim quaerere nunc ex ipso Metello ...; Verr. II, 164. si familiariter ex Q. Catulo ... velim quaerere; Fr. B. VII, 4.

queri: si maxime queri vellet; Sest. 64.

quiescere: || intelligere.

recognoscere: || cognoscere; Verr. a. pr. 15.

recordari: si recordari volueritis quanta religione fuerit ... signum illud; Verr. IV, 129. si ... longo intervallo recordari C. Staieni vitam et naturam volueritis; Cluent. 70. si recordari volueritis de novis hominibus; leg. agr. II, 3. cum vere recordari voletis; Flacc. 65. si volumus ea ... recordari; har. resp. 24. si nondum scelera volneraque iniusta rei publicae voltis recordari; Sest. 17. si excusationem Ser. Sulpicii ... legationis obundare recordari volueritis; Phil. IX, 8.

recuperare: qui consumpta replere, erepta recuperare vellet; Muren. 50. ut civem patriae recuperare vellet ereptum; Sest. 87.

reddere: quod reliquum vitae viriuraque fames fecerat, id ferro potissimum reddere volebant; Verr. V, 89.